组建 

评标委员会构成：5 人，采购人代表 1人，评审专家 4人； 

评标专家确定方式：通过河南省政府采购网随机抽取。 

23 

是否授权评标委

员会确定中标供

应商 

否，评标委员会原则上推荐 3名中标候选人并排序； 

24 付款方式 双方自行协商 

25 履约保证金 本项目不收取履约保证金 

26 代理费 
本项目采购代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导

意见（豫招协【2023】002 号）》进行计取。由中标人支付。 

27 采购预算价 

本项目采购预算金额：叁佰贰拾玖万伍仟陆佰元整

（3295600.00 元）， 

一标段：贰佰零壹万壹仟陆佰元整（2011600.00 元）； 

二标段：壹拾贰万捌仟肆佰元整（1284000.00 元）。凡投标

供应商投标报价超出“采购预算价”的，该投标供应商的投标

文件应作无效标处理。 

28 其他 

1、资格评（预）审部分：资格评（预）审以投标文件为准，

其上传资料真实性由投标人自行承担。同时，投标人应在开标

前自行完善主体库信息。 

2、评标打分部分：评标打分部分按照 100 分制原则进行，涉

及到资格审查、企业荣誉、人员业绩、企业业绩等计分部分时，

以投标单位自行上传到投标文件中的各类相应内容为准。